
                    Zarządzenie  Nr  950/OU/2018                 
 Prezydenta Miasta Słupska  

                                                           z dnia 30 sierpnia 2018 r.

         
w  sprawie  zmiany  zarządzenia  Nr  752/OU/2018  Prezydenta Miasta Słupska  Prezydenta Miasta
Słupska  z dnia  19 czerwca 2018 r.   w  sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu
Miejskiego  w Słupsku. 
                        

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, z póżn. zm.) 

zarządzam, co następuje:

§ 1.

W Regulaminie  Organizacyjnym  Urzędu  Miejskiego  w  Słupsku,  stanowiącym  załącznik  do
zarządzenia Nr  752/OU/2018    Prezydenta Miasta Słupska z dnia   19 czerwca 2018 r.   w sprawie
ustalenia  Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Słupsku, wprowadzam następujące
zmiany:
1) § 3 otrzymuje brzmienie:

„§ 3. 1.   Urząd zlokalizowany jest w Słupsku.
2.  Organy  Miasta,  poszczególne  wydziały  i  samodzielne  stanowiska  mieszczą  się  pod
następującymi adresami:
1) Słupsk, Plac Zwycięstwa 3, który jest główną siedzibą Urzędu: Prezydent Miasta Słupska,
Rada  Miejska  w  Słupsku,  Zastępcy Prezydenta,  Skarbnik  Miasta,  Sekretarz  Miasta  oraz
następujące  wydziały  i  samodzielne  stanowiska:  Zespół  Radców  Prawnych,  Wydział
Geodezji  i  Katastru,  Wydział  Planowania,  Rachunkowości  Budżetowej  i  Kontrolingu
Finansowego,  Wydział  Podatków  Lokalnych  i  Zarządzania  Należnościami,  Wydział
Księgowości,  Wydział  Gospodarki  Komunalnej  i  Ochrony Środowiska,  Wydział  Polityki
Mieszkaniowej,   Wydział Edukacji, Urząd Stanu Cywilnego, Zespół Audytu Wewnętrznego
i  Kontroli,  Wydział  Zarządzania  Kadrami,Wydział  -  Centrum  Obsługi  Mieszkańców,
Dyrektor  Strategiczny,  Wieloosobowe  Stanowisko  Pracy  ds.  Obsługi  Kierownictwa,
Inspektor  Ochrony  Danych,  Wydział  Organizacji  Urzędu,  Wydział  Administracyjno-
Techniczny, Wydział Zamówień Publicznych, Wydział Obsługi Rady Miejskiej, Samodzielne
Stanowisko ds.  Ochrony Informacji  Niejawnych, Wydział Zarządzania Nieruchomościami
i Biznesu, Wydział Edukacji - Punkt Informacyjny Europe Direct, Samodzielne Stanowisko
ds.  BHP,   Samodzielne  Stanowisko  ds.  Zrównoważonego  Rozwoju  -  Pełnomocnik
Prezydenta  Miasta  Słupska,  Samodzielne  Stanowisko  ds.  Organizacji  Pracy  Prezydenta,
Wydział Kultury;
2)  Słupsk,  Plac  Zwycięstwa  1:  Wydział  Budownictwa,  Wydział  Polityki  Przestrzennej,
Wydział  Zdrowia  i  Spraw  Społecznych,  Wydział  Podatków  Lokalnych  i  Zarządzania
Należnościami – Referat Egzekucji, Wydział Inwestycji, Wydział Zarządzania Funduszami,
Wydział Dialogu   i Komunikacji Społecznej,Wydział Polityki Transportowej;
3) Słupsk ul. Starzyńskiego 8 –  brak wydziałów;
4) Słupsk, ul. Jaracza 5 - Straż Miejska;
5) Słupsk, ul. Starzyńskiego 6 (lokal w Szkole Podstawowej Nr 6) - Pełnomocnik Prezydenta
Miasta Słupska ds. Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych;
6) Słupsk ul. Niedziałkowskiego 6 – Wydział Dialogu i Komunikacji Społecznej - Słupskie

1



Centrum Organizacji Pozarządowych i Ekonomii Społecznej;
7) Słupsk ul. Rynek Rybacki 2 – Wydział Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego;
8) Słupsk ul. Pl. Zwycięstwa 4 – Wydział Organizacji Urzędu – Archiwum zakładowe.
9) Słupsk, ul. Jana Pawła II 1 (były Urząd Wojewódzki) – Miejski Rzecznik Konsumentów.
3. Urząd jest czynny: 
1) w poniedziałek  od godz. 7 30 do godz. 1630;     

2) od wtorku do czwartku   od godz. 7 30 do godz. 15 30;
3) w piątek od godz. 7 30 do godz. 1430.
4. Prezydent w uzasadnionych przypadkach ustala inny czas pracy Urzędu. „
        

2) § 27 otrzymuje brzmienie:
 „§ 27. Prezydent i Zastępcy wykonują bezpośrednią kontrolę zarządczą nad miejskimi jednostkami
organizacyjnymi według następującej właściwości:
1)  Pierwszy  Zastępca  nad  Zarządem  Infrastruktury  Miejskiej  w  zakresie  spraw  dotyczących 
organizacji ruchu drogowego i lokalnego transportu zbiorowego; 
2) Drugi Zastępca nad:
a) Młodzieżowym Domem Kultury,
b) Poradnią Psychologiczno-Pedagogiczną,
c) przedszkolami miejskimi,
d) szkołami podstawowymi,
e) szkołami ponadgimnazjalnymi/ponadpodstawowymi,
f) Specjalnym Ośrodkiem Szkolno-Wychowawczym,
g) Zespołem Szkół Budowlanych i Kształcenia Ustawicznego,
h) Zespołem Szkół Technicznych,
i) Zespołem Szkół Ponadgimanzjalnych nr 1,
j) Zespołem Szkół Mechanicznych i Logistycznych,
k) Zespołem Szkół Ekonomicznych i Technicznych,
l) Zespołem Placówek Oświatowych,
ł) Słupskim Ośrodkiem Sportu i Rekreacji,
m) Słupskim Ośrodkiem Kultury,
n) Polską Filharmonią „Sinfonia Baltica” im. Wojciecha Kilara,
o) Nowym Teatrem im. Witkacego,
p) Państwowym Teatrem Lalki „Tęcza”,
r) Miejską Biblioteką Publiczną im. Marii Dąbrowskiej,
s) Miejskim Ośrodkiem Pomocy Rodzinie,
t) Powiatowym Zespołem ds. Orzekania o  Niepełnosprawności,
u) Domem Pomocy Społecznej „Leśna Oaza”,
w) Samodzielnym Publicznym Miejskim Zakładem Opieki Zdrowotnej,
z)  Zespołem Żłobków Miejskich,
za) Słupskim Ośrodkiem Rozwiązywania Problemów Alkoholowych,
zb) Zarządem Infrastruktury Miejskiej w zakresie spraw dotyczących miejskich dróg, ulic, mostów,
placów, cmentarzy miejskich, zieleni miejskiej i zadrzewień,
zc) Słupskim Centrum Usług Wspólnych,
zd) Zespołem  Szkolno-Przedszkolnym.”

3) § 28 otrzymuje brzmienie:
„§ 28.  Wydziały  uczestniczą  w  wykonywaniu  kontroli  zarządczej  nad  miejskimi  jednostkami
organizacyjnymi według następującej właściwości:
1) Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych nad:
    a) Miejskim Ośrodkiem Pomocy Rodzinie,

2



    b) Powiatowym Zespołem ds. Orzekania o  Niepełnosprawności,
    c) Domem Pomocy Społecznej „Leśna Oaza”,
    d) Samodzielnym Publicznym Miejskim Zakładem Opieki Zdrowotnej,                                           
    e) Zespołem Żłobków Miejskich;
2) Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska nad Zarządem Infrastruktury Miejskiej 
    w zakresie:

                 a) zarządzania zielenią miejską,
                 b) administracji i zarządzania cmentarzami,
                 c) zarządzania i administrowania lasami w Słupsku,
                 d) prowadzenia Izby Pamięci Słupszczan;

3) Wydział Polityki Transportowej nad Zarządem Infrastruktury Miejskiej w zakresie:
          a) zarządzania  organizacją ruchu drogowego,
         b) zarządzania transportem zbiorowym,

    c) zarządzania miejskimi drogami, ulicami, mostami i placami;
4) Wydział Edukacji  nad: 
     a) Młodzieżowym Domem Kultury,
     b) Poradnią Psychologiczno-Pedagogiczną,
     c) przedszkolami miejskimi,
     d) szkołami podstawowymi,
     e) szkołami   ponadgimnazjalnymi/ponadpodstawowymi,
     f) Specjalnym Ośrodkiem Szkolno-Wychowawczym,
     g) Zespół Szkół Budowlanych i Kształcenia Ustawicznego,
     h) Zespołem Placówek Oświatowych
     i) Zespołem Szkół Technicznych,
     j) Zespołem Szkół Ponadgimanzjalnych nr 1,
     k) Zespołem Szkół Mechanicznych i Logistycznych,
     l) Zespołem Szkół Ekonomicznych i Technicznych,
     ł) Słupskim Centrum Usług Wspólnych,
    m)  Zespołem  Szkolno–Przedszkolnym. 
5) Wydział Kultury nad:  
    a) Słupskim Ośrodkiem Kultury,
    b) Polską Filharmonią „Sinfonia Baltica” im. Wojciecha Kilara,
    c) Nowym Teatrem im. Witkacego,
    d) Państwowym Teatrem Lalki „Tęcza”,
     e) Miejską Biblioteką Publiczną  im. Marii Dąbrowskiej;
6)  Pełnomocnik  Prezydenta  Miasta  Słupska  ds.  Profilaktyki  i   Rozwiązywania    Problemów
Alkoholowych  nad  Słupskim Ośrodkiem Rozwiązywania Problemów Alkoholowych;
7)  Wydział  Podatków  Lokalnych  i  Zarządzania  Należnościami  nad  jednostkami  miejskimi   –
zakresie nadzoru merytorycznego nad zarządzaniem należnościami Miasta Słupska.”

4) załącznik nr 3 do Regulaminu otrzymuje brzmienie, jak w załączniku do niniejszego  zarządzenia.
                                                               
                                                                 § 2.

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Słupska.

         § 3.
 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2018 r.                
                                                                                                            PREZYDENT 
                                                                                                                                                            MIASTA  SŁUPSKA 
                     
                                                                                                                                                                 Robert  Biedroń

3



 
                                                                                                                           Załącznik nr  3

SCHEMAT KONTROLI ZARZĄDCZEJ NAD JEDNOSTKAMI ORGANIZACYJNYMI
MIASTA 

2)

3)
4)

5)

                                                                                                                                                                          
 

4

WYDZIAŁ
 POLITYKI

TRANSPORTOWEJ

WYDZIAŁ EDUKACJI 

ZARZĄD INFRASTRUKTURY
MIEJSKIEJ w zakresie wymienionym

w § 28 pkt 3 a,b,c

PORADNIA
PSYCHOLOGICZNO
-PEDAGOGICZNA

PRZEDSZKOLA
MIEJSKIE

SZKOŁY
PODSTAWOWE

WYDZIAŁ GOSPODARKI
KOMUNALNEJ

I OCHRONY ŚRODOWISKA

ZESPÓŁ SZKÓŁ
BUDOWLANYCH I

KSZTYAŁCENIA
USTAWICZNEGO

ZARZĄD INFRASTRUKTURY
MIEJSKIEJ w zakresie

wymienionym w § 28  pkt 2

SPECJALNY OŚRODEK
SZKOLNO-

WYCHOWAWCZY

WYDZIAŁ  ZDROWIA  I  SPRAW
SPOŁECZNYCH

POLSKA FILHARMONIA
„SINFONIA BALTICA”

im. Wojciecha Kilara 

MIEJSKI OŚRODEK
POMOCY RODZINIE

SŁUPSKI OŚRODEK
KULTURY

POWIATOWY ZESPÓŁ DS.
ORZEKANIA  O

NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI SP MIEJSKI ZAKŁAD
OPIEKI ZDROWOTNEJ

MIEJSKA BIBLIOTEKA
PUBLICZNA

im. Marii Dąbrowskiej

PAŃSTWOWY TEATR
LALKI  „ TĘCZA”

DOM  POMOCY
SPOŁECZNEJ

„LEŚNA OAZA” 
Pełnomocnik Prezydenta Miasta

Słupska   ds. Profilaktyki i
Rozwiązywania Problemów

Alkoholowych

Słupski Ośrodek
Rozwiązywania Problemów

Alkoholowych

PREZYDENT

PIERWSZY
ZASTĘPCA    ZP-1

DRUGI
ZASTĘPCA    ZP-2

SKARBNIK

Nadzór  nad  jednostkami
organizacyjnymi  Miasta pod

względem  ekonomiczno-
finansowym

 WYDZIAŁ PODATKÓW
LOKALNYCH  I ZARZĄDZANIA

   NALEŻNOŚCIAMI

 Nadzór merytoryczny w zakresie
zarządzania należnościami Miasta

Słupska

WYDZIAŁ
 POLITYKI

TRANSPORTOWEJ

ZARZĄD INFRASTRUKTURY
MIEJSKIEJ w zakresie

wymienionym w § 28 pkt 3 c

WYDZIAŁ KULTURY

MŁODZIEŻOWY DOM
KULTURY

SZKOŁY
PONADGIMNAZJALNE/
PONADPODSTAWOWE

ZESPÓŁ PLACÓWEK
OŚWIATOWYCH

SŁUPSKI OŚRODEK
SPORTU I REKREACJI

ZESPÓŁ ŻŁOBKÓW
MIEJSKICH

SŁUPSKIE  CENTRUM
USŁUG  WSPÓLNYCH

ZESPÓŁ SZKOLNO -
PRZEDSZKOLNY

ZESPÓŁ SZKÓŁ
TECHNICZNYCH

ZESPÓŁ SZKÓŁ
PONADGIMNAZJALNYCH

NR 1

ZESPÓŁ SZKÓŁ
MECHANICZNYCH i
LOGISTYCZNYCH

ZESPÓŁ SZKÓŁ
EKONOMICZNYCH  I

TECHNICZNYCH

NOWY  TEATR 
im. WITKACEGO



 
Uzasadnienie: 
- uchwałą nr LIII/745/18 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 27 czerwca 2018 r. w sprawie utworzenia
jednostki  budżetowej   „Słupskiego  Centrum  Usług  Wspólnych”  oraz  nadania  jej  statutu,
z dniem 1 września 2018 r. utworzona została nowa jednostka organizacyjna Miasta Słupska,
- uchwałą nr XLIX/674/18 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 28 lutego 2018 r. w sprawie utworzenia
Zespołu  Szkolno - Przedszkolnego w Słupsku z dniem 1 września 2018 r. utworzona została nowa
jednostka organizacyjna Miasta Słupska.
 Wobec powyższego niniejszym zarządzeniem nowe jednostki organizacyjne Miasta Słupska:
„Słupskie Centrum Usług Wspólnych” oraz  „Zespół Szkolno - Przedszkolny wprowadzone zostały
do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Słupsku oraz ustalono  nadzór  nad ww
jednostkami,  który  sprawować  będzie  Pani  Krystyna  Danilecka-Wojewódzka  Drugi  Zastępca
Prezydenta, przy pomocy Wydziału Edukacji.

2)  Wydział  Polityki  Transportowej  został  przeniesiony z  budynku przy  Placu  Zwycięstwa  3 do
budynku przy  Placu Zwycięstwa 1,  natomiast Wydział Kultury przeniesiony został z budynku przy
ul. Starzyńskiego 8 do budynku przy  Placu Zwycięstwa 3.
                                                                                                                                  

                                                                                                                 
                                                                                                                                                                 
                                                                                                   
                                                                                                          
                                                              
                                                                                             

                                                                                                                                                                              

5


	PREZYDENT

